Fando aliquid. si forte tuas peruenit ad aures

Delide nomen Palamedis. et inclyta fama.

Gloria. quem falsa sub prodicione Delalgi

Handwritten notes:
Dz potuit esse ad forte
Tud p...
no potuit me m...
vauq; q; nllle qui m...
ad vult aliquis vende
Eruant
Dissac
Eruant
figulna locy inq; forma
figulis sent post uachet
a vero ad nota

Utam hunc vorans sicut umbra noctem
mea... ^{utam hunc vorans sicut umbra noctem} ^{mea...} ^{utam hunc vorans sicut umbra noctem} ^{mea...} ^{utam hunc vorans sicut umbra noctem} ^{mea...}

Comes dignipim
opalem sequit
Dux qui procedit

Infontem infando iudicio (quia bello verabat)

Demisere neci nunc cassum lumine lugent

Illi me comitem. et consanguinitate prapinquum

Hec fuit causa militadi

Pauper in arma pater primis huc misit ab armis

Mob hoc ego paut

Tum stabat regno in columis. regumq; vigebat

Consilij. et nos aliquid nomenq; decusq;

pellucet & blandicad
et illud
pellucet
pharosy dem
fallax

Gellimus. invidia postq; Pellacis vlyri

(Haud ignota loquor) superis concessit ab oris

Afflicus vitam in tenebris. lectuq; trahebam

Et casum infontis metum indignabar amici

Mimamur mala &
multimur bona

Pectacui demens. et me fors si qua tulisset

Si patrios vngz remeassem victor ad agros.

Promisi ultorem. et verbis odia aspera moui

hunc mihi prima mali labes. hunc semp vlyres

Crinibus terrere nouis. hinc spargere voces

Dulce michi mas
mentis q; in vyl
mentis in vis sunt
fingit etis capto pelly
quod nullo dicant seroid
Oet nunde eunde
dampulid ego aut flopi
pendes habens
Optima sunt stumta
angula rei q; infundat
dina feandeb st
Callida vna impetrat
Dand modum pta q; pta
coy gstatum
Atido sunt filij atioi
sq; agamur de amvelay no solu cupit si ita cupit ut sunt q; me daturu pait
no solu pait si magnum pait

In vulgum ambiguas. et querere rōscuis arma

Pec requieuit enim. donec Calchante ministro

Hed quid ego hec autē nequiq; igrata reuoluo

Quidue moror. si oēs vno ordine hētis vlyuos

Ipq; audire sat est. iam dudum sumite penas

Hoc itacus velit. et magno mercentur vlyride

Tum vero ardemus scitari. et querere caulas

Ignari scelerum tantorum. artiq; Delalge

Prosequitur paitans. et ficto pectore fatur

ffingebat aliud habebat in mente q; habebat

Emphatica. Si vno vlyuo
emphatica. Si vno vlyuo
emphatica. Si vno vlyuo

^{gri} ^{ante} ^{re} ^{quod} ^{facto} ^{tem} ^{con} ^{uoluit} ^{ad} ^{dicat} ^{illos} ^{et} ^{illos} ^{et} ^{illos}
Sepe fugam **D**anai **T**roia cupiere relicta
Noliri. et longo festi discedere bello
Fecissentq; utinam. sepe illos aspera ponti
Interclusit hyems et terruit auster euntes
Precipue cum iam hic trabibus coteret? acernis
Staret equys. toto sonuerunt ethere nympbi
Suspensi **E**urpyplum scitatum oracula **P**hebi
Mittimus. itq; adytis hec tristia dicta reponat
Danguine placastis ventos. et virgine celsa
Cum primū iliacas Danai venistis ad oras
Danguine querendi reditus. animaq; litadū.
Argolica **V**ulgi que vor ut venit ad aures
Obstupuerē anumi. gelidusq; per ima cucurrit
Ossa tremor. cui fata parent. quē poscat? pollo
Hic ichacus vatem magno **C**alchāta tumultu
Protrahit in medios. quē sint ea numina diuū
Flagitat. et mihi iam multi crudele canebant
Artificis scelus. et taciti ventura videbant
Sisquinos silet ille dies. tectusq; reculat
Prodere voce sua quemq; aut opponere morti
Dix tandem magnis **I**chaci clamoribus actus
Compositam rumpit vocem. et me destinat are
Assensere omnes. et que sibi quisq; timebat
Dnius in miseri exicium conuersa tulere